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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61912024O

2. Data e Regjistrimit 12/07/2016
3. Emri i Subjektit ZEQILLARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', 
Rruga "Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270, me Nr 
pasurie 6/426 –N8, 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, 

rikonstruksione te ndyshme te objekte. Import - Eksport dhe 
tregtimi me shumice e pakice i mallrave per femije si dhe 
materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e 
elektoshtepiake. Paisje dhe aksesore telefonie, transport per 
vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi tregtimi. sherbimi dhe do te 
bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj. Studim, projeklim dhe zbatim punimesh/sherbimesh 
dhe mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, llorikulture, 
mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, 
bime, MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Pastrim e dekor. Prodhimi dhe/ose tregtimi I materialit 
mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, 
frutor, agrume, medicinale, eterovajore, bime dekorative 
(lule, shkurre dhe drure). Importim- exportim I tyre. -Punime 
te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, 
mbrojtje skrapatash. Punime drenaxhimi dhe hidrologjike e 
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mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri profesionale. 
Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim 
mjedisor. Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim I 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. 
Grumbullim , trasportim dhe trajtim i ujrave te zeza  dhe  te  
ndotura. Restaurim te rrënojave/siteve arkeologjike 
,restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës;  restaurim i 
arkitekturës së kultit; restaurim i ndërtimeve inxhinierike , 
restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare) ,restaurim i 
arkitekturës së projektuar; restaurim dhe rikualifikim i 
hapësirave (rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe 
ansambleve historike urbane;  restaurim i mozaikëve; 
restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore; restaurim i 
veprave të artit në dru; restaurim i veprave të artit në allçi, 
gur, qeramikë; restaurim i veprave të artit në metal, qelq; 
restaurim i objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.   
Adriatik Zeqillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2016                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikZeqillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Kolonje   Rruga  “Ersekë”,   me  Nr. 1/80/1 Pasurie,  
me ZK 1594, Kolonjë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEQILLARI
E-Mail: zyratirane@gmail.com  
Telefon: 0682613100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-806099-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D078934-88DE-4F7E-A0F1-8B339DAE32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA12737-C966-4117-9C60-CF94B4B6EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA6C218-F6F8-46C2-A7D6-D87EF0F00960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD57F71-5DA7-432D-AD3C-E745B5DC6970
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875397-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut 2018.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544210-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyratirane@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industrial, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
ndryshme objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per femije 
si dhe materialeve Elektronike, mallra te ndryshem industriale, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, paisje elektronike e elektoshtepiake, paisje dhe aksesore telefonie, transport per 
vete dhe per te tretet, Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, 
sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.")          u 
be            ("Ndertime civile dhe industrial, ndertime rrugesh, rikonstruksione te nd 
yshme objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per 
femije si dhe materialeve Elektronike, mallra te ndryshem industriale. hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, paisje elektronike e elektoshtepiake. paisje dhe aksesore 
telefonie, transport per vete dhe per te tretet. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi tregtimi. sherhimi dhe do te bashkepmoje ne persona fizike 
ejuridike vendas dhe te huaj. Studim. projeklim dhe zbatim punimesh/sherbimesh 
dhe mirembajtje ne hortikulture. agrikulture. Ilorikulture, mjedis. pyje. kullota (ne 
te gjitha fushat), mbareshtim faune bime MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll parqe. pastrim e dekor, mbrojtje biraesh. - Prodhimi dhe/ose tregtimi I 
materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4109E-BBB2-4F07-826D-794C15B426F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC7FC6-6E5C-4302-BBA4-8DC8F14BBBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5867A30-7E67-403B-B2B2-738C88DBCDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ACC9EF-D973-4694-9271-6BB16B8B09EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8554CE-BAF7-47CE-AC11-BF1A14304663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBFFC76-1C6C-4493-BE87-F71B3734D667
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medicinale, tanifcre. eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). 
importim- exportim I tyre. - Punime te inxhinierise se njedisit (ambjentale). 
arkitekture peisazheve. kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje 
skrapatash. hidrodrenazhime, drenaziie purine hidrologjike. mjedisore. Grumbullimi 
dhe trajtimi I mbetjeve urbane. Shkule pemesh me makineri profesionale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ZEQILLARI SHPK VITI 
2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708463-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709613-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2021 për emërimin e 
administratorit  Farudin Gjondedaj, ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0694785988")          u be            ("0682613100")         
E-Mail ishte            ("zyratirane@gmail.com")          u be            
("zeqillarishpk@gmail.com ")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industrial, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
nd yshme objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per femije 
si dhe materialeve Elektronike, mallra te ndryshem industriale. hidrosanitare, hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE219D-05BE-4DC4-B2A1-08D6EC77D5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2DE126-A6CC-42F9-859C-33FF492EFD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2DE126-A6CC-42F9-859C-33FF492EFD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B07318-0883-4BF6-9145-A93452674B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D23F0F3-BA6F-4A75-A47A-5F8093C4CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E2A5E2-E784-407B-8339-0BB91E186AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34293CC8-E8EE-48F9-A2B2-79CF2476638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34293CC8-E8EE-48F9-A2B2-79CF2476638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD70FF56-0CA1-490A-8C7B-FB4F5982B4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5069EEB-FE9D-4D81-8C81-29ECB74258E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE913672-A6A2-42D1-8DD5-9C0C4EBAAA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE913672-A6A2-42D1-8DD5-9C0C4EBAAA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9606AAA-8048-4880-BB16-C47559D1A941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1FD1BC-1004-4A67-9432-CE3219FE37F5
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elektrike, paisje elektronike e elektoshtepiake. paisje dhe aksesore telefonie, transport per 
vete dhe per te tretet. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi. 
sherhimi dhe do te bashkepmoje ne persona fizike ejuridike vendas dhe te huaj. Studim. 
projeklim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture. agrikulture. 
Ilorikulture, mjedis. pyje. kullota (ne te gjitha fushat), mbareshtim faune bime MTE, 
fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe. pastrim e dekor, mbrojtje biraesh. - 
Prodhimi dhe/ose tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, 
arror, frutor, agrume, medicinale, tanifcre. eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe 
drure). importim- exportim I tyre. - Punime te inxhinierise se njedisit (ambjentale). 
arkitekture peisazheve. kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje 
skrapatash. hidrodrenazhime, drenaziie purine hidrologjike. mjedisore. Grumbullimi dhe 
trajtimi I mbetjeve urbane. Shkule pemesh me makineri profesionale")          u be            
("Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, rikonstruksione te ndyshme te 
objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per femije si 
dhe materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e elektoshtepiake. Paisje dhe aksesore 
telefonie, transport per vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi tregtimi. sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj. Studim, projeklim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, llorikulture, 
mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, bime, MTE, fidanishte, 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Pastrim e dekor. Prodhimi dhe/ose tregtimi I 
materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). Importim- 
exportim I tyre. -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash. 
Punime drenaxhimi dhe hidrologjike e mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri 
profesionale. Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim mjedisor. 
Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim I mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
inerte te parrezikshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270, 
me Nr pasurie 6/426 –N8,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5, 
Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Gjondedaj")                      Nga data 
"25/05/2021             Ne daten "25/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085A97A-92A0-4607-BE4D-05B09A97B3E6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737495-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 07.07.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Zeqillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("07/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753018-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE  PER SHPERNDARJEN E FITIMEVE 
ZEQILLARI SHPK VITI 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774352-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: LDepozitimi i vendimit datë 16.08.2021 ku është vendosur: 
Largimi i administratorit Farudin Gjondedaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Farudin Gjondedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953689-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0996A1DB-BD7D-4FC1-A88E-14DAD4475BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67380213-CF90-49D0-8EC9-DFF74781C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67380213-CF90-49D0-8EC9-DFF74781C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9736D65E-CE39-434A-B7DC-01E01F209A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C190592-0F63-4AC8-990A-9B86BB10DA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D68A0-1535-448B-9E10-C00EACD384B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D68A0-1535-448B-9E10-C00EACD384B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4783EBE1-C2AC-4830-9345-47E6BDECB1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B6AFB-4504-4D8D-8CEF-52AEF3A9F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80BE84B-3FCF-4101-8A81-2CA0EDA019BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC314E-27D7-493B-A76D-8FF1DAE560E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC314E-27D7-493B-A76D-8FF1DAE560E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0715A11-060D-45C9-93D6-454A8B42DEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0715A11-060D-45C9-93D6-454A8B42DEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777C8C86-A7D6-40C3-AD3D-723508A96BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571E623-A6B7-47EA-9926-8F77ECB15E2B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ZEQILLARI SHPK 2021 www.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015403-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.10.2022 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Mirgen Dervishi me Nr. Licence 485 (ekspert kontabël) për të 
audituar Pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114243-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.05.2023, për emërimin e 
Z.Migen Dervishi ekspert kontabël për të kryer procedurat e shtimit të kapitalit.
E-Mail ishte            ("zeqillarishpk@gmail.com ")          u be            
("zeqillarishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Kolonje;         ;         ;         Rruga  
“Ersekë”,   me  Nr. 1/80/1 Pasurie,  me ZK 1594, Kolonjë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117482-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2023 ku 
eshte vendosur : Te emeroje z. Mirgen Dervishi (ekspert kontabel), per te kryer procedurat 
per shtimin e kapitalit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119292-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93ED6B1-D5F5-458C-9EA7-07A21ED1517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DEB3E-EF95-45D2-B0B4-718C2AE7F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387FE46D-F799-42DA-B913-2EE5475CE8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2BEA4-48BA-4EA6-8462-26A4EC62B6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B36E133-FF1A-4EAA-A6DC-49AB55C2B14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE600C-0771-4ED3-81CA-8F7D5BAB8939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21FA0BA-002E-42F1-81CE-7F0D0CBB288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5695BF72-62FD-4B1C-AAF2-ADE21A7C51CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED7094-97DE-48EC-A6C4-69075256101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50774C78-3210-41D1-8DA1-9168F94EF4F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("zeqillarishpk@gmail.com")          u be            
("zyratirane@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zeqillari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121926-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
EkstraktIThjeshte.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI 2 I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ZEQILLARI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128691-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
"Qendra e Kreativitetit faza II "Bashkia Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251598-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
ndyshme te objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD624809-2018-4B33-A716-075CEEF07FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6917EBE-F1A4-4E3F-8E78-1F6901CE69BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F80952E-40B4-4006-8169-4DF2787E5B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960E1CA1-6251-4CC2-A901-CAEF78688ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C2E201-D236-41A0-B773-3A2B52BA3FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5570F36A-7855-4217-8A53-84DF5B9D3C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87CFBFC-EA2F-48EA-AEF1-C43AD0884815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904047AF-1011-4851-8D74-0F67C8C2F6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACBD8C6-74AF-4881-90E3-E648CF9DC221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE694FB-2641-42D5-9A64-0E275910BF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F04E3D3-5E76-4D88-AD82-51108B9DB6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9555A-C512-4483-AAEB-197DC83AD9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDFE3AF-30F5-4988-9ED8-EC42B85F292D
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femije si dhe materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e elektoshtepiake. Paisje dhe aksesore telefonie, 
transport per vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape 
njesi tregtimi. sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj. Studim, projeklim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, 
agrikulture, llorikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, 
bime, MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Pastrim e dekor. Prodhimi 
dhe/ose tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, 
frutor, agrume, medicinale, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). 
Importim- exportim I tyre. -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash. Punime 
drenaxhimi dhe hidrologjike e mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri profesionale. 
Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim mjedisor. Grumbullim , ruajtje, 
transportim dhe trajtim I mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. ")          u 
be            ("Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
ndyshme te objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
per femije si dhe materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e elektoshtepiake. Paisje dhe 
aksesore telefonie, transport per vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se 
saj shoqeria do te hape njesi tregtimi. sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj. Studim, projeklim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, llorikulture, 
mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, bime, MTE, fidanishte, 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Pastrim e dekor. Prodhimi dhe/ose tregtimi I 
materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). Importim- 
exportim I tyre. -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash. 
Punime drenaxhimi dhe hidrologjike e mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri 
profesionale. Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim mjedisor. 
Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim I mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
inerte te parrezikshme. Restaurim te rrënojave/siteve arkeologjike ,restaurim i 
ndërtimeve me karakter mbrojtës;  restaurim i arkitekturës së kultit; restaurim i 
ndërtimeve inxhinierike , restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare) 
,restaurim i arkitekturës së projektuar; restaurim dhe rikualifikim i hapësirave 
(rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;  
restaurim i mozaikëve; restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore; restaurim i 
veprave të artit në dru; restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë; restaurim 
i veprave të artit në metal, qelq; restaurim i objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, 
telajo, letër.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47436DEE-CDD4-4047-A624-43BE83F28CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1789572E-39B2-4D8F-A885-D5C6BD5F1DD3
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15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253773-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.02.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
"Qendra e Kreativitetit faza II "Bashkia Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262772-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objetit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
ndyshme te objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave per 
femije si dhe materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e elektoshtepiake. Paisje dhe aksesore telefonie, 
transport per vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape 
njesi tregtimi. sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj. Studim, projeklim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, 
agrikulture, llorikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, 
bime, MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Pastrim e dekor. Prodhimi 
dhe/ose tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, 
frutor, agrume, medicinale, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). 
Importim- exportim I tyre. -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash. Punime 
drenaxhimi dhe hidrologjike e mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri profesionale. 
Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim mjedisor. Grumbullim , ruajtje, 
transportim dhe trajtim I mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Restaurim 
te rrënojave/siteve arkeologjike ,restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës;  restaurim i 
arkitekturës së kultit; restaurim i ndërtimeve inxhinierike , restaurim i arkitekturës së 
traditës (vernakulare) ,restaurim i arkitekturës së projektuar; restaurim dhe rikualifikim i 
hapësirave (rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;  
restaurim i mozaikëve; restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore; restaurim i veprave 
të artit në dru; restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë; restaurim i veprave të 
artit në metal, qelq; restaurim i objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.   ")          
u be            ("Ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugesh, rikonstruksione te 
ndyshme te objekte. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
per femije si dhe materialeve elektronike, mallra te ndryshem industriale, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, pajisje elektronike e elektoshtepiake. Paisje dhe 
aksesore telefonie, transport per vete dhe per te trete. Per kryerjen e veprimtarise se 
saj shoqeria do te hape njesi tregtimi. sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj. Studim, projeklim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, llorikulture, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7BE5D-C441-40C7-B201-3E7001BDEF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2711F530-9740-4937-8FE8-C97F47FB119F
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mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat). Mbareshtim faune, bime, MTE, fidanishte, 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Pastrim e dekor. Prodhimi dhe/ose tregtimi I 
materialit mbjelles dhe shumezues bimor, lama, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure). Importim- 
exportim I tyre. -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash. 
Punime drenaxhimi dhe hidrologjike e mjedisore.. Shkulje pemesh me makineri 
profesionale. Hartim VNM, ekspertim te VNM per pale te treta, Auditim mjedisor. 
Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim I mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
inerte te parrezikshme. Grumbullim , trasportim dhe trajtim i ujrave te zeza  dhe  te  
ndotura. Restaurim te rrënojave/siteve arkeologjike ,restaurim i ndërtimeve me 
karakter mbrojtës;  restaurim i arkitekturës së kultit; restaurim i ndërtimeve 
inxhinierike , restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare) ,restaurim i 
arkitekturës së projektuar; restaurim dhe rikualifikim i hapësirave (rrugë, sheshe) 
brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;  restaurim i mozaikëve; 
restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore; restaurim i veprave të artit në dru; 
restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë; restaurim i veprave të artit në 
metal, qelq; restaurim i objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382DFDEE-CDA6-41AA-BC31-373BEDE132FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D6962-6C8B-4696-B4C0-7261464249CC

